
 
 

 
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
 
 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑ ΤΩΝ ΝΑΡΚΩΤΙΚΩΝ 

                        Αθήνα  28/03/2023 
                        Αρ. Πρωτ.: 2606 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Διοικ. & Οικον. Υπηρεσιών  
ΤΜΗΜΑ: Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων 

Πόρων                                                                                                    
 

Ταχ. Διεύθ: Αβέρωφ 21, Αθήνα 
Ταχ. Κώδικας: 10433 
Τηλέφωνο: 
E-mail: 

210-8898232 
personnel@okana.gr 

Πληροφορίες: 
E-mail: 
 

Νάπας Νικόλαος 
nnapas@okana.gr 
 

 

 
 
 

Θέμα: «Έγκριση οριστικών πινάκων κατάταξης υποψηφίων στο πλαίσιο της υπ’ αριθμ. 
6035/21.11.2022 Προκήρυξης για την επιλογή  δώδεκα (12) Κοινωνικών Λειτουργών ΤΕ, με σχέση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου για τη στελέχωση Μονάδων/Υπηρεσιών στους 
νομούς Αττικής, Θεσσαλονίκης, Πιερίας, Έβρου, Αιτωλοακαρνανίας και Αχαΐας». 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις Διατάξεις: 
α) του ν. 2161/1993 (ΦΕΚ τ. Α΄ 119/26-07-1993), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 
σήμερα. 
β) του ν. 3459/2006 «Κώδικας Νόμων για τα Ναρκωτικά (ΚΝΝ)» (ΦΕΚ τ. Α΄103/25-05-
2006), όπως ισχύει σήμερα. 
γ) του ν. 4139/2013 «Νόμος περί εξαρτησιογόνων ουσιών και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ τ. Α΄ 
74/20-03-2013), όπως ισχύει σήμερα. 

2. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας του Οργανισμού, ο οποίος εγκρίθηκε με την υπ’ 
αριθμ. ΔΥΓ6/Γ.Π. οικ. 104741 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, Δημόσιας 
Διοίκησης και Αποκέντρωσης και Υγείας και Πρόνοιας (ΦΕΚ τ. Β΄ αρ.1603/30-10-2003). 

3. Την υπ’ αριθμ. 6035/21.11.2022 Προκήρυξη για την επιλογή  δώδεκα (12) Κοινωνικών 
Λειτουργών ΤΕ, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου για τη στελέχωση 
Μονάδων/Υπηρεσιών στους νομούς Αττικής, Θεσσαλονίκης, Πιερίας, Έβρου, 
Αιτωλοακαρνανίας και Αχαΐας. 

4.  Η υπ’ αριθμ. 1384/1-3-2023 απόφαση έγκρισης των προσωρινών πινάκων κατάταξης. 
 

ΑΔΑ: ΨΦΤΓ4690ΩΡ-ΗΕ1



  
 

 

Αποφασίζουμε 
 

Εγκρίνουμε τους οριστικούς πίνακες κατάταξης υποψηφίων στο πλαίσιο της υπ’ αριθμ. 
6035/21.11.2022 Προκήρυξη για την επιλογή  δώδεκα (12) Κοινωνικών Λειτουργών ΤΕ, με 
σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου για τη στελέχωση Μονάδων/Υπηρεσιών 
στους νομούς Αττικής, Θεσσαλονίκης, Πιερίας, Έβρου, Αιτωλοακαρνανίας και Αχαΐας και ως 
εξής: 
 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ.                                                                                                           
6035/21.11.2022 ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ, ΓΙΑ ΕΞΙ (06) ΘΕΣΕΙΣ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ ΣΤΗΝ ΑΤΤΙΚΗ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική  
Βαθμολογία 

1 56847/02.12.2022 ΒΑΝΙΚΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 706,55 
2 56632/1.12.2022 ΚΟΥΡΚΟΥΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 673,84 
3 57811/6.12.2022 ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 618,29 
4 57986/06.12.2022 ΛΙΟΥΤΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΣΥΝΘΙΑ 609,43 
5 58705/09.12.2022 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 608,22 
6 60527/14.12.2022 ΚΑΜΑΤΣΙΑ ΜΑΡΙΑ 605,56 
7 59588/12.12.2022 ΣΦΗΚΑ ΣΟΦΙΑ 601,14 
8 59780/13.12.2022 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ  600,74 
9 60156/13.12.2022 ΣΙΝΤΡΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 598,74 
10 59787/13.12.2022 ΦΛΩΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ  597,65 
11 60197/14.12.2022 ΚΟΝΤΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ 597,17 
12 60366/14.12.2022 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 595,51 
13 59404/12.12.2022 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ  594,28 
14 60015/13.12.2022 ΚΑΛΥΒΙΩΤΗ ΑΡΕΤΗ 593,86 
15 59945/13.12.2022 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 593,67 
16 60413/14.12.2022 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 593 
17 58728/09.12.2022 ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 591,9 
18 58774/09.12.2022 ΘΑΝΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 589,31 
19 60170/14.12.2022 ΖΑΡΑΦΩΝΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ  588,49 
20 56421/1.12.2022 ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 588,26 
21 60410/14.12.2022 ΒΛΑΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 583,14 
22 60503/14.12.2022 ΓΙΑΜΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  581,69 
23 58975/9.12.2022 ΜΑΚΡΑΧΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 581,1 
24 60368/14.12.2022 ΤΟΥΡΝΙΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 580,51 

25 
59878/14.12.2022, 
60374/14.12.2022 ΚΟΡΟΜΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  570,93 

26 60011/13.12.2022 ΜΠΟΥΣΑΙ ΠΑΟΛΑ 568,95 
27 60198/14.12.2022 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ 567,57 
28 59519/12.12.2022 ΑΣΠΡΟΓΕΡΑΚΑ ΕΛΕΝΗ 566,81 
29 58482/08.12.2022 ΡΟΥΧΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 562,55 
30 60493/14.12.2022 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 559,06 
31 59586/12.12.2022 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 558,78 
32 60381/14.12.2022 ΑΜΑΡΓΙΑΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 554,71 
33 57975/06.12.2022 TZEΜOY ANNA 551,77 

ΑΔΑ: ΨΦΤΓ4690ΩΡ-ΗΕ1



  
 

 

34 59701/13.12.2022 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  547,75 
35 59540/12.12.2022 ΧΑΡΙΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 547,71 
36 59240/12.12.2022 ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ- ΧΡΙΣΤΙΝΑ 542,96 
37 59939/13.12.2022 ΣΚΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 542,72 
38 57919/06.12.2022 ΣΥΚΟΥΤΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 539,05 
39 60423/14.12.2022 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 535,3 
40 60507/14.12.2022 ΜΠΑΚΑΛΗ ΑΣΗΜΩ 534,64 
41 60055/13.12.2022 ΚΑΒΟΥΡΗ ΑΝΝΑ  534,34 
42 59292/12.12.2022 ΤΣΙΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 529,2 
43 58796/09.12.2022 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 528,64 
44 57418/05.12.2022 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 527,32 
45 58362/8.12.2022 ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 521,08 
46 57772/6.12.2022 ΤΣΑΟΥΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ  514,39 
47 60278/14.12.2022 ΧΕΙΛΑ ΜΑΡΙΑ 513,79 
48 60036/13.12.2022 ΜΠΑΛΤΙΚΑ ΜΑΡΙΑ 510,72 
49 58936/9.12.2022 ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 505,25 
50 55529/28.11.2022 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 496,93 
51 59732/13.12.2022 ΔΕΚΑΒΑΛΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 487,99 
52 56424/1.12.2022 ΠΑΝΤΕΛΕΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  485,44 
53 58863/9.12.2022 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 478,12 
54 58095/7.12.2022 ΧΑΙΡΕΤΗ ΜΑΡΙΑ  470,66 
55 56941/2.12.2022 ΓΕΩΡΓΟΥΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 468,24 
56 59510/12.12.2022 ΜΑΚΡΥΩΝΙΤΟΥ ΑΛΟΪΣΙΑ 467,44 
57 59381/12.12.2022 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ  461,77 
58 58812/09.12.2022 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ 454,39 
59 60841/15.12.2022 ΜΠΕΛΙΤΣΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΜΑΡΙΑ 443,78 
60 56945/2.12.2022 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  442,84 
 
 
 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ.                                                                                                           
6035/21.11.2022 ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ, ΓΙΑ ΔΥΟ (02) ΘΕΣΕΙΣ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ ΣΤΗΝ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική                                   
Βαθμολογία 

1 57953/06.12.2022 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ 676,71 
2 54412/05.1.2022 ΚΕΛΕΓΚΟΥΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 637,5 
3 58952/09.12.2022 ΤΣΟΧΑΝΤΑΡΙΔΟΥ ΜΗΝΑ 620,11 
4 60167/14.12.2022 ΚΟΣΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 599,94 

5 59001/09.12.2022 ΒΑΦΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 599 

6 

56639/01.12.2022 
60019/13.12.2022 
(ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ 
ΕΓΓΡΑΦΑ) 

ΑΡΧΟΝΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ- ΑΝΝΑ 589,43 

7 58890/09.12.2022 ΝΙΚΟΛΟΥΖΟΥ ΜΑΡΙΑ 581,98 
8 60256/14.12.2022 ΨΥΧΟΓΥΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 581,34 
9 58914/09.12.2022 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 575,23 
10 58820/09.12.2022 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΝΙΚΗ- ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 572,71 
11 58712/09.12.2022 ΤΣΙΟΝΑΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 561,67 

ΑΔΑ: ΨΦΤΓ4690ΩΡ-ΗΕ1



  
 

 

12 58736/09.12.2022 ΠΑΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 559,51 
13 59404/12.12.2022 ΓΚΟΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 548,99 
14 60296/14.12.2022 ΤΣΑΠΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 545 
15 59794/13.12.2022 ΜΕΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 522,4 
16 59028/09.12.2022 ΛΑΪΝΑ ΜΑΡΙΑ 484,32 
17 60230/14.12.2022 ΜΙΚΙΤΣ ΜΙΛΙΤΣΑ 483,75 
18 56844/02.12.2022 ΜΑΡΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΝΤΖΕΛΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 468,49 
19 60451/14.12.2022 ΓΟΥΜΕΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 455,16 
20 60048/13.12.2022 ΓΡΑΒΑΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 432,57 
 

 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ.                                            
6035/21.11.2022 ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ, ΓΙΑ MIA (01) ΘΕΣH ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ ΣΤΗΝ ΠΙΕΡΙΑ 

(ΚΑΤΕΡΙΝΗ) 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική                          
Βαθμολογία 

1 58867/09.12.2022 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 566,24 
2 60409/14.12.2022 ΜΕΤΑΛΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 527,03 
3 58517/08.12.2022 ΠΕΡΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 428,21 
4 60420/14.12.2022 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 422,84 
5 55517/28.11.2022 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 419,01 
 
 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ.                                                                                                           
6035/21.11.2022 ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ, ΓΙΑ MIA (01) ΘΕΣH ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ ΣΤΟΝ ΕΒΡΟ 

(ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ) 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική                            
Βαθμολογία 

1 60231/14.12.2022 ΠΑΓΩΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 602,03 
2 59268/12.12.2022 ΜΑΛΑΚΟΖΗ ΑΡΣΕΝΙΑ 596,11 
3 62473/21.12.2022 ΜΑΝΙΟΥΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 553,84 
4 59309/12.12.2022 ΣΚΕΝΤΕΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 544,89 
5 60029/13.12.2022 ΒΑΓΓΟΥΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 451,29 
6 60549/14.12.2022 ΣΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 354,53 
 
 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ.                                                                               
6035/21.11.2022 ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ, ΓΙΑ MIA (01) ΘΕΣH ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ  ΣΤΗΝ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ (ΑΓΡΙΝΙΟ) 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική                                            
Βαθμολογία 

1 56454/01.12.2022 ΤΣΙΜΠΟΥΚΑ ΑΝΝΑ 639,07 
2 59836/13.12.2022 ΖΑΓΚΛΑ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ 619,49 
3 58766/09.12.2022 ΜΑΧΑΛΙΩΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 591,5 
4 60484/14.12.2022 ΚΟΝΤΟΔΗΜΑ ΜΑΡΙΑ 591,15 
5 60320/14.12.2022 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 523,65 

ΑΔΑ: ΨΦΤΓ4690ΩΡ-ΗΕ1



  
 

 

6 60254/14.12.2022 ΚΟΥΤΣΟΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 512,96 
7 58868/09.12.2022 ΓΟΥΡΝΑΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 491,53 
8 60487/14.12.2022 ΚΑΡΔΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 490,45 
9 55220/24.11.2022 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 447,5 
10 60442/14.12.2022 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 431,46 
 
 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ.                                                      
6035/21.11.2022 ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ, ΓΙΑ MIA (01) ΘΕΣH ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ ΣΤΗΝ ΠΑΤΡΑ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική                                       
Βαθμολογία 

1 59547/12.12.2022 ΠΑΠΑΛΕΩΝΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 595,04 
2 59921/13.12.2022 ΚΙΤΤΑ ΜΑΡΙΑ 591,68 
3 60282/14.12.2022 ΜΑΓΚΑΦΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 586,19 
4 59022/09.12.2022 ΦΕΡΤΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 582,74 
5 60130/13.12.2022 ΠΕΤΡΟΥΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 576,29 
6 60285/14.12.2022 ΧΟΡΤΗ ΣΟΦΙΑ 572,47 
7 60238/14.12.2022 ΣΑΚΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 549,24 
8 60480/14.12.2022 ΡΑΦΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 517,82 
9 60482/14.12.2022 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ- ΚΟΡΕΣΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 476,31 
10 60232/14.12.2022 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ 460,35 
 

 
 

         Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. 
 
 

              Θεοχάρης Αθανάσιος 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. κο Πρόεδρο 
2. κο Αντιπρόεδρο 
3. κα Γενική Διευθυντήρια  
4. Αν. Δ/ντής Οικ/κών & Διοικ/κών Υπηρεσιών 
5. Αν. Δ/ντής Εφαρμογής Προγραμμάτων 
6. Αν. Δ/ντρια Σχεδιασμού, Προγραμματισμού & Αξιολόγησης  
7. Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων Πόρων 
 

ΑΔΑ: ΨΦΤΓ4690ΩΡ-ΗΕ1


		2023-03-28T12:58:34+0300
	Athens




